
 

 

 

Møteprotokoll Oppstad menighetsråd 
 
 

Tirsdag 10.09.2024 klokken 18.00  
 

Allmuestua Oppstad kirke  
 

Til stede: Anne Marthe Holth Haagenrud, Anne Marie Holter, Jorunn Strand, Aina Holt 

og Trine Lise Stokke Larsen 

 
 

Møtende varamedlemmer: Gunhild Jakobsen 

 

Meldt forfall:  

 

 
 
 

Protokollfører: Trine Lise Stokke Larsen   
 

35/24: Godkjenning av protokoll og innkalling 

Protokoll godkjennes. Med kommentar om at Jorunn i utgangspunktet sitter 

fram til sommeren. 

36/24: Velkommen til Jorunn 

Jorunn ønskes velkommen.  Jorunn startet med en liten presentasjon hvor 

hun forteller litt om hva hun har gjort siden hun var hos oss sist. Dette 

etterfølges av en kort presentasjon av oss i menighetsrådet.  

37/24: Bispebesøk 18. september  

Forkortet utgave av det som skulle vært bispevisitasen. Første kvartal 2026 

skal bispevisitasen gjennomføres.  Bispebesøket er på Sanitetens hus på Mo. 

Matservering fra klokka er fire og her er det påmelding for de inviterte. Møtet 

begynner klokka fem og varer til klokka sju. Klokka halv åtte er det 

gudstjeneste i Mo kirke, denne er åpen for alle.  

38/24: Årshjul 

Vi har startet opp et årshjul for 2025.  Dette oppdaterer vi fortløpende. 



39/24: Konfirmasjon 15.september 

Konfirmantene møter 10.30.  Det er Morten Grindvoll som er prest ved denne 

anledningen. Kirketjenerne tar eventuelt imot gaver og tar vare på de til 

konfirmasjonen er over. Vi pynter litt ekstra i kirken denne dagen.  

40/24: Høringsutkast, strategi for Hamar 

bispedømmeråd 2025-2029. 

Se vedlegg.  Høringsfrist 03.11.24.  Her kan man skrive inn om det er noe man 

har å bemerke.   

41/24: Orienteringssaker 

Møte i fellesrådet sist uke.   

• Budsjettgjennomgang. Det er utarbeidet et hefte med budsjettforslag 

for 2025.  Det er satt opp investerings- og driftstiltak i en prioritert liste 

for hver kommune. Første prioritet er opparbeidelse av navnet 

minnelund ved Strøm kirke. Andre prioritet er istandsetting av bårerom 

ved Oppstad kirke hvor det er beregnet 100 000 kr i dette forslaget.  

• Gulvet i dåpsrommet i Oppstad kirke viser tegn til å være skadet. Her 

har man sjekket, og det kan se ut som en vannlekkasje fra vasken. 

Gulvet mener man at må byttes. Her venter man på tilbakemelding fra 

forsikringsselskapet.  

• Videre ble det snakket om flere ulike prioriteringer ved de ulike 

kirkene.  

• Kirkebevaringsfond. Her er vilkårene omgjort så det skal være flere 

prosjekter som kan støttes.  

42/24: Eventuelt 

Oppbevaring av kirketekstiler. På innvielsen av lesepultkledet var 

antependiet veldig skrukkete. Antependiene oppbevares nå i plastkasser. Vi 

må finne en bedre løsning på dette. Anne Marthe snakker mer med 

kirketjenerne og Per Ivar. Det er uheldig om kirketekstilene skulle bli ødelagt. 

 



Gudstjenestelisten for 2025 er foreløpig satt opp og deles ut. Dette følges opp 

neste MR-møte. 

Det er løftet fram et spørsmål om hvem som vasker inne i kirkene? Det er 

egentlig kirketjenerne, men det er nok ikke dette som kan prioriteres høyes.  

Man har dugnad ute, så det går jo an å ha en dugnad inne i kirkene også.  

Dette kan man sette opp fast en gang i året. Noe man kan sette opp på 

årshjulet.  

 

Løftet fram at man bør spørre foreldre/slektninger til konfirmanter om å 

bidra på arrangementet Natta. 

 

Markering av polio-dagen. Ønske om å lyse opp kirkene 24.10.24 for å 

markere denne dagen. Ingen innvendinger hos oss, men man må gå ut med 

informasjon om dette slik at folk vet hvorfor det lyses opp.  


